UCHWALA NrX/72/2007
Rady Miasta Marki
z dnia 5 wrzesnia 2007 roku

w sprawie wyrazenia zgody na odpfatne nabycie do zasobu nieruchomosci
gminnych, udziatu 1/3 cz. w niezabudowanych nieruchomosciach gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o0 samorzadzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) uchwala sie, co
nastepuje:

§1

Wyraza sie zgode na nabycie do zasobu nieruchomosci gminnych, udziatu 1/3 czesci
przystugujacego osobom fizycznym w niezabudowanych nieruchomos$ciach gruntowych,
potozonych w Markach przy ul. Wilczej, oznaczonych w ewidencji gruntow miasta Marki jako
dziatka nr ewid. 58/11 o powierzchni 256 m? i dziatka nr ewid. 58/12 o pow. 740 m* w
obrebie 4-07, uregulowanych w ksiedze wieczystej Kw.Nr 38257 z przeznaczeniem pod
droge publiczna.

§2

Nabycie wtasnosci wymienionego w § 1 udziatu w nieruchomosciach nastgpi ze srodkéw
pochodzacych z budzetu Gminy za cene nie wyzszg od wartosci rynkowej nieruchomosci.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miasta
/- Maria Przybysz-Piwko



	Rady Miasta Marki
	z dnia 5 września 2007 roku
	Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, udziału 1/3 części przysługującego osobom fizycznym w niezabudowanych nieruchomościach gruntowych,  położonych  w Markach przy ul. Wilczej, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Marki jako działka nr ewid. 58/11 o powierzchni 256 m2 i działka nr ewid. 58/12 o pow. 740 m2  w obrębie 4-07, uregulowanych w księdze wieczystej Kw.Nr 38257 z przeznaczeniem pod drogę publiczną.
	Nabycie własności wymienionego  w § 1 udziału w nieruchomościach  nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Gminy za cenę nie wyższą od wartości rynkowej nieruchomości. 


